EVIER, EVIERS ENCASTRES, EVIERS EN CERAMIQUE, EVIERS A ENCASTRER

SUBWAY PURE

INFORMATION SUR LE PRODUIT

. POSITION

‘0

COULEURS

"

Modele
Largeur
Profondeur
Poids
Description

677222
780 mm
510 mm
19,4 kg

Evier cuve a gauche inclus Vidage,
Rond automatique

cuve a gauche

Evier non réversible

Evier a encastrer par-dessus
Découpe du plan de travail : 74 x 48
cm

Dimension minimale du meuble
sous évier: 45 cm

2 trous percés

Evier a encastrer

Blanc 67722201 4051202323288
Glossy Black 67722236 4051202323295
Fossile 677222JD 4051202323318



